



# Studio til salg i Torrevieja, Torrevieja

175.000 €

Reference: N9144    Badeværelser: 1    Byg Størrelse: 36m<sup>2</sup>    Terrasse: 4m<sup>2</sup>



Planta Primera y segunda. Estudio B y Vivienda A





## Costa Blanca South, Torrevieja

Moderne nybyggede lejligheder i centrum af Torrevieja, kun 200 m fra havet Oplev dette eksklusive boutique-byggeri med kun 8 moderne nybyggede lejligheder, perfekt beliggende i hjertet af Torrevieja. Kun 200 m fra havet i centrum af byen tilbyder disse boliger den ideelle kombination af livet ved havet og byens bekvemmeligheder. Moderne design og intelligent indretning Vælg mellem 4 studielejligheder eller 4 lejligheder med 2 soveværelser og 1 badeværelse. Hver bolig er designet med en moderne og funktionel indretning, der maksimerer naturligt lys og komfort. De høje kvalitetsfinisher garanterer holdbarhed og elegance, hvilket gør disse boliger perfekte til både helårsbeboelse og ferieophold. Eksklusive faciliteter i bygningen Beboerne kan slappe af i den fælles solterrasse på taget. Pansrede indgangsdøre, fuldt installeret aircondition, gulvvarme i badeværelser og fælles elevator. Dynamisk livsstil i Torrevieja Torrevieja er en livlig kystby, der er berømt for sine kulturelle og fritidsaktiviteter året rundt. Med mere end 300 solskinsdage om året er området ideelt til at nyde det udendørs liv, stranddage, vandsport og aftenvandring langs strandpromenaden. Alle vigtige faciliteter, såsom supermarkeder, restauranter, caféer og underholdningssteder, ligger inden for gåafstand. Fremragende beliggenhed og forbindelser Den centrale beliggenhed giver hurtig adgang til de vigtigste attraktioner og faciliteter: Promenade: 200 m Playa del Cura: 550 m Torrevieja marina: 500 m Zenia Boulevard shoppingcenter: 8 km Golfbaner: 7-10 km Alicante lufthavn: 45 km Dit middelhavshjem venter på dig Uanset om du leder efter et feriested, en investeringsejendom eller en permanent bolig, tilbyder disse moderne, nybyggede lejligheder i Torrevieja dig den perfekte mulighed for at nyde den middelhavsinspirerede livsstil i en privilegeret beliggenhed. Kontakt os i dag for at aftale en besigtigelse og sikre dig din plads i denne eksklusive kystby.



## Funktioner:

### Funktioner

Elevator

Urban

Beach

### Energi rating

B

### CO2 -emissionsklassificering

B